

COMUNE DI ACI CASTELLO

(CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA)

AREA 6[^]

SERVIZI TECNICI AL TERRITORIO - PROGRAMMAZIONE E ASSETTO URBANISTICO – EDILIZIA PRIVATA - AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI IN SANATORIA - CONTROLLO ANTIABUSIVISMO EDILIZIO- COMMERCIO ED ATTIVITA' PRODUTTIVE

16° SERVIZIO PIANIFICAZIONE URBANISTICA EDILIZIA PRIVATA

Prot. 0038961

Del 27 SET 2019

OGGETTO: Istituzione dello Sportello Unico Edilizia (S.U.E.) nel Comune di Aci Castello

Spett.le Ordine degli Ingegneri di Catania

ordine.catania@ingpec.eu

Spett.le Ordine degli Architetti di Catania

ordinearchitetticatania@arch.worldpec.it

Spett.le Collegio dei Geometri di Catania

collegiocatania@geopec.it

Spett.le Collegio dei Periti Industriale di Catania

collegiodicatania@pec.cnpi.it

Spett.le Ordine dei Geologi

info@pecgeologidisicilia.it

Spett.le Ordine degli Agronomi

protocollo.odaf-catania@conafpec.it

e p.c.

Al Sindaco

44

All'Assessore all'Urbanistica

All'Assessore al Territorio

Si avvisa che con Delibera di Giunta Municipale n° 123 del 03/09/2019 è stato istituito nel Comune di Aci Castello, presso la VI Area, lo Sportello Unico Edilizia (S.U.E.) con le competenze fissate dall'art. 5 del DPR 380/2001 e smi come recepito in Sicilia alla L.R. 16/2016.

Si precisa che la gestione software del SUE è stata affidata alla JPSOFT (programma SUE-URBIX) e che il servizio verrà attivato a far data dal 14/10/2019.

Per gli effetti di quanto sopra disposto dalla superiore data i procedimenti già di competenza del 16° Servizio Pianificazione Urbanistica - Edilizia Privata (CIL; CILA; SCIA; DIA; P.d.C.; SCA; e quant'altro disposto per legge).

Le pratiche edilizie summenzionate a far data dal 14/10/2019 dovranno pervenire in modalità telematica e dovranno essere trasmesse esclusivamente attraverso il Portale Web Urbix – SUE, pertanto le pratiche in qualunque altro modo trasmesse, siano esse in formato cartaceo che in modalità telematica, differente da come sopra indicato, non verranno più accettate e saranno restituite al mittente.

Restano esclusi dall'obbligo di trasmissione telematica i procedimenti afferenti le pratiche di condono edilizio (L. 47/1985-LR 47/1985; L. 724/1994 e L. 326/2003).

Si invitano codesti Spett.li Ordini e Collegi ad informare i propri iscritti della presente nota, rappresentando agli stessi che tutta la documentazione dovrà pervenire a mezzo di firma digitale elettronica e che gli elaborati progettuali dovranno essere trasmessi nei formati WMF o VMF ed anche in formato PDF firmato digitalmente.

L'Ufficio Edilizia Privata è a disposizione per qualunque informazione che dovesse rendersi necessaria. Si informa che il Responsabile del procedimento è l'Arch. A. Patrizia D'Agata – tel. 095 7373533. Per ulteriori informazioni è possibile anche inviare mail a: area6@comune.acicastello.ct.it

IL RESPONSABILE DELLA 6^ AREA

Arch. Antonio MARANO

